

Lisa
KINNITATUD
haridus- ja teadusministri määrusega
„Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine“
elluviimiseks toetuse andmise tingimused ja kord“

Standardiseeritud ühikuhinna kasutamine tegevuses „Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine“

Töajajate standardiseeritud ühikuhinna alusel toetuse andmine tegevuses „Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine“.

1. Teadlase, tippspetsialisti ja teadmussiirdedoktorandi töajajad hüvitatakse ühikuhinna alusel.
2. Teadlase ja tippspetsialisti töajajate ühikuhind ühe kuu kohta täiskoormuse korral on 4171 eurot. Teadmussiirdedoktorandi töajajate ühikuhind ühe kuu kohta täiskoormuse korral on 2935 eurot¹.
3. Teadlasel ja teadmussiirdedoktorandil on võimalus töötada projektis osalise töajajaga (osalise töökoormusega) minimaalselt 0,5 koormusega. Tippspetsialistil on võimalus töötada projektis minimaalselt 0,1 koormusega. Osalise töajajaga töö korral hüvitatakse selle osakaal ühikuhinnast vastavalt töajajale, nt kui töökoormus on 0,5, siis arvestatakse ühikuhinnast proportsionaalselt 50%.
4. Ühikuhinda arvestatakse ühe kalendrikuu eest. Kui töötamise esimesel ja/või viimasel kuul töötatakse toetuse saaja juures vaid osa kalendrikuust, hüvitatakse ühikuhind vastavate kuude eest proportsionaalselt toetatavate tööpäevade arvuga, st ühikuhind ühe kuu eest jagatakse konkreetse kuu tööpäevade arvuga ja korrutatakse selle kuu toetatavate tööpäevade arvuga.
5. Ühikuhinna alusel töajajate hüvitamise aluseks on toetuse saaja ja palgatava isiku (teadlane, tippspetsialist, teadmussiirdedoktorant) vahel sõlmitud leping, kus on mh sätestatud isiku tööaeg (koormus), periood, mille vältel isik toetuse saaja juures töötab ja töö sisu.
6. Ühikuhinda rakendatakse kõikidele käesoleva määruse alusel toetatud projektidele. Palgatavale teadlasele ja tippspetsialistile makstavat ühikuhinda korrigeeritakse juhul, kui palgakulude kasv analüüsitud sektorites on Statistikaameti andmetel kasvanud rohkem kui 7%. Teadmussiirdedoktorandi toetuse puhul võetakse arvesse Rahandusministeeriumi suvist majandusprognoosi ning ühikuhinda korrigeeritakse juhul, kui keskmise palga prognoositav nominaalkasv Rahandusministeeriumi majandusprognoosi kohaselt on kasvanud rohkem kui 5%. Ühikuhind fikseeritakse määruse lisana ning uus hind hakkab

¹ Ühikuhinda korrigeeritakse juhul, kui keskmise palga prognoositav nominaalkasv Rahandusministeeriumi suvise majandusprognoosi kohaselt aastateks 2025-2028 on rohkem kui 5%. Kehtiv keskmine brutokuupalk ja 2024. a. suvise majandusprognoosi alusel arvestatud keskmine kuupalk ning nende alusel arvestatud keskmise palga nominaalkasv on suurem kui 5%.

kehtima projektidele alates järgmise kalendriaasta 1. jaanuarist. Enne 1. jaanuari kehtivate projektide osas on toetuse saajal võimalus jätkata toetuse rahuldamise otsuses kehtivate ühikuhindadega. Juhul kui toetuse saaja soovib taotleda uute ühikuhindade rakendamist, tuleb toetuse saajal esitada rakendusüksusele sellekohane avaldus toetuse rahuldamise otsuse muutmiseks.

7. Riigiabi saavatel toetuse saajatel ühikuhinda ei korrigeerita.